关于 2018 年研究生国家奖学金评选的公示

根据太原理工大学《关于开展 2018 年研究生“国家奖学

金”评选工作的通知》精神，本着公开、公平、公正的原则，

经学生个人申请、班主任推荐、学院审核，现将初选学生名单

公示如下，公示期为：9 月 19 日—9 月 26 日，如有问题，联系

电话：3176557，公示无异议后，将上报校评审领导组办公室。

2018 年轻纺工程学院国家奖学金审核汇总表

序

号
学号 姓名

外语

水平

外语

分值
发表论文情况

主持项

目情况

发明专

利情况

参加竞

赛情况

分值总

计

学院

排名

1

2016510722 于晓颖 6 级 452

SCI 二区一作 1

篇，三区一作 1篇 0 0 0 90 1

2

2015510726 凌晨 6 级 431

SCI 四区二作 1

篇，中文核心一作

2篇，中文核心录

用二作 1篇 0 0 0 40 2

轻纺工程学院

2018年 9 月 19日